

Układ między PRL a CSRS o Przyjaźni, Współpracy i Wzajemnej Pomocy

Polska Rzeczpospolita Ludowa i Czeskosłowacka Republika Socjalistyczna kierując się niezmiennym dążeniem do rozwijania i umacniania tradycyjnych stosunków przyjaźni, współpracy i wzajemnej pomocy między oboma państwami...

Wysokie umawiające się strony będą rozwijać i umacniać stosunki w dziedzinie kultury, sztuki, nauki, szkolnictwa i zdrowia...

Wysokie umawiające się strony będą popierać wszechstronną współpracę między organizacjami społecznymi...

Wysokie umawiające się strony będą zgodnie z Układem Warszawskim o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej...

Wyrażając wolę konsekwentnego prowadzenia polityki pokojowego współistnienia państw o odmiennych ustrojach społecznych...

Wysokie umawiające się strony będą nadal konsekwentnie realizować politykę pokojowego współistnienia państw o odmiennych ustrojach społecznych...

Wysokie umawiające się strony stwierdzają, że układ monachijski z dnia 29 września 1938 roku doszedł do skutku pod groźbą agresywnego wojny...

W przypadku napaści zbrojnej na jedną z wysokich umawiających się stron przez jakiegokolwiek państwo...

Algierski plan rozwiązania kryzysu rodezyjskiego

Minister spraw zagranicznych Algierii, A. Buteflika, przedstawił nowy 3-punktowy plan rozwiązania problemu rodezyjskiego...

Final przeglądu estradowego

Nagrody i wyróżnienia dobrze zasłużonej Zespoły, które brały udział w tej wielkiej imprezie kulturalnej...

Wczasy FWP na morzu

M/S „Mazowsze” zakończył swoją zimową działalność hotelową na Moltwie w Gdańsku...

prezentowały tu Łódź i ziemię łódzką. Nagroda pierwsza słuźnie przypadła w udziale zespołowi estradowemu Zakładów im. J. Marchlewskiego...

Z kolei program, który zaprezentował „Nietoperz” z Radomska, stał pod znakiem znakomitej dynamiki, niebanalnej satyry i przedniego humoru...

Przemówienia: Wł. Gomułki A. Novotnego

(A) Dokończenie ze str. 1 dzieć - kontynuował I sekretarz KC PZPR - że układ, który zawarliśmy w 1947 roku...

(B) Dokończenie ze str. 1 ostatnim okresie pojawiają się w nich również elementy międzynarodowego socjalistycznego podziału pracy...

Stworzoną wspólnym wysiłkiem jedność naszych państw musimy stale umacniać. Kamieniem węgielnym nowej powojennej sytuacji w Europie, jest zbudowanie systemu państw socjalistycznych...

Dzisiaj społeczeństwo NRD idzie tą samą drogą co narody Czechosłowacji i Polski, drogą stosunków pokoju i przyjaźni z pozostałymi narodami...

Problem wietnamski

(D) Dokończenie ze str. 1 bardziej prawidłowego politycznego rozwiązania problemu wietnamskiego? Odpowiedź: - Od kwietnia 1965 r. życie nie tylko potwierdziło słuszność...

„Ust-8” zginął na Bałtyku

Duże zaniepokojenie wśród rybaków Ustki wywołało zaginięcie na morzu 17-metrowego kutra „Ust-8”...

Kronika wypadków

Na ul. Armii Czerwonej, 17-letni Ryszard Skierniewski (Armii Czerwonej 97) wskakując co tramwaju linii 10 wpadł pod koła wagonu doczołowego...

Salut małego Johna

Na chodniku, obok rzędu limuzyn, podeszła pani Kennedy do pani Johnson i rzekła: „Lady Bird, pani będzie musiała mnie wkrótce odwiedzić...”

ny Boże - proszę cię miej w opiece twojej sługę Johna Fitzgeralda Kennedy'ego. Proszę cię zabrać go do siebie do nieba...”

kazano jej później fotografie, była zdumiona. Niejednokrotnie już usiłował John salutować, ale efekty tych usiłowań były raczej komiczne...

Zmieszana nowa first lady odpowiedziała: „Otoż jedno tylko chciałabym stwierdzić - mogę poczekać, jak długo pani zechce, aż będzie pani gotowa...”

John uniósł swoją prawą rękę do żołnierskiego salutu. Tuż za nim Bob Kennedy zasłonił twarz, a goście żalobni zalamali się wewnętrznie jakby porażeni...

Opisem uroczystości pogrzebowych Manchester kończy swoją książkę. Kończy też publikację odcinków książki tygodnik „Stern”...

POGODA

Zachmurzenie zmienne z możliwością przelotnych opadów. Temperatura minimalna nieco powyżej 0 stopni C.

Kazimiera Miniewicz

Pogrzeb odbędzie się dnia 2. III. br. o godz. 14 z kaplicy cmentarza katolickiego na Mani.

Feliksa Zabłocka

Pogrzeb odbędzie się dnia 2. III. br. o godz. 16.30 z kaplicy Starożytności rzym. kat. w Łodzi przy ul. Ogrodowej.

Koło GENOWEFIE SARNO- WIAK wyraża współczucia z powodu śmierci

W dniu 28. II. 1967 r. zmarła przeżywszy lat 77 nasza najukochańsza i nieodżałowana Matka, Teściowa i Babunia S. + P.

Marianna Wiśnik

Pogrzeb odbędzie się dnia 2. III. br. z domu żałobny przy ul. Przybyszewskiego 65 o godz. 15 na cmentarzu Zarzew.

